
证券代码：300565        证券简称：科信技术        公告编号：2021-044 

 

深圳市科信通信技术股份有限公司 

关于中标进展暨签订框架合同的公告 

 

 

 

特别提示： 

1、本次签订的《中国移动四川公司 2020-2023 年一体化机房采购项目框架

合同》（以下简称“本合同”）为公司日常经营合同。本次框架合同的签订对

上市公司本年度业绩不会产生重大影响。 

2、本次签订的框架合同实际执行金额以具体订单为准。该框架合同虽已对

双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式等作出明确约定，但框架合同履

行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不可抗力因素发生重大变化而导致的

履约风险。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

深圳市科信通信技术股份有限公司（全文简称“公司”、“上市公司”或“卖

方”）于 2021 年 4 月 6 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《关

于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2021-016），公司成为中国移动

通信集团四川有限公司 2020-2023 年一体化机房采购项目的中标候选人，采购需

求满足期为 3 年，中标金额为人民币 35,261,714.94 元（含税）。 

近日，公司收到与中国移动通信集团四川有限公司、中国移动通信集团有限

公司四川分公司签订的《中国移动四川公司 2020-2023 年一体化机房采购项目框

架合同》，具体情况如下： 

一、合同对方的基本情况 

1、交易对手方基本介绍 

（1）中国移动通信集团四川有限公司 

公司名称：中国移动通信集团四川有限公司 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



法定代表人：马奎 

注册资本：748,362.56 万元人民币 

统一社会信用代码：91510000735866286J 

注册地址：成都市高新区吉庆一路 167 号  

经营范围：经营移动通信业务（包括语音、数据、多媒体等）；IP 电话及

互联网接入服务；从事移动通信、IP 电话和互联网等网络设计、投资和建设；

移动通信、IP 电话和互联网等设施的安装、工程施工和维修；经营与移动通信、

IP 电话和互联网业务相关的系统集成、漫游结算清算、技术开发、技术服务、

设备销售等；出售、出租移动电话终端设备、IP 电话设备、互联网设备及其配

件，并提供售后服务；广告业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动） 

（2）中国移动通信集团有限公司四川分公司 

公司名称：中国移动通信集团有限公司四川分公司 

法定代表人：马奎 

统一社会信用代码：915100006823628841 

注册地址：成都市高新区天府大道中段 801 号  

经营范围：受主体公司委托从事国内、国际移动通信业务（包括移动电话业

务、数据业务、多媒体业务），与上述业务相关的系统集成、漫游结算、技术开

发、技术服务；国际互联网接入业务，IP 电话业务，以及其它电信与信息业务；

业务培训、会议服务。 

2、关联关系：上述交易对手方及其主体公司与公司不存在关联关系或其他

利益安排，与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关

联关系或利益安排。 

3、履约能力分析：上述交易对手方及其主体公司的资金实力雄厚，资信情

况良好，履行能力有保证。 

二、合同的主要内容 

买方：中国移动通信集团四川有限公司、中国移动通信集团有限公司四川分

公司 

卖方：深圳市科信通信技术股份有限公司 

https://www.qcc.com/pl/pr418a8963bf216262dac8fe31d41d58.html
https://www.qcc.com/pl/pr418a8963bf216262dac8fe31d41d58.html


1、买方拟购买卖方供应的室外一体化机房，卖方予以同意。产品规格及单

价以合同附件为准。 

2、在本项目服务时间内，合计采购含税金额不超过人民币 35,261,714.94 元

（大写：叁仟伍佰贰拾陆万壹仟柒佰壹拾肆元玖角肆分）。 

3、订单方式：本协议是框架协议，在本协议约定的合同产品、合同总价格、

合同执行期限范围内，由买方需求单位（本协议中所指的买方需求单位均指买方

采购部门或买方下属市州分公司）以订单的方式要求卖方供货。 

4、本合同已由双方授权代表签字并加盖公司印章，自双方签署之日起生效；

如双方签署日期不一致，自较迟的签署日起生效。 

三、对上市公司的影响  

采购项目框架合同的正式签署，有利于公司在国内提升品牌形象及开拓更广

阔的市场空间，对公司经营业绩产生积极影响，具体金额以实际发生确认为准。

该项目的履行不会影响公司经营的独立性。 

四、风险提示  

1、本次签订的框架合同为公司日常经营合同，对公司本年度业绩不会产生

重大影响。 

2、本合同系公司中标以后，中国移动通信集团四川有限公司、中国移动通

信集团有限公司四川分公司与公司签订的框架合同，实际执行金额以具体订单为

准，公司最终可实现的销售收入以实际完成的订单金额为准，上述金额并不代表

公司对未来业绩的预测。 

3、框架合同虽已对双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式等作出明

确约定，但框架合同履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不可抗力因素发

生重大变化而导致的履约风险。敬请广大投资者注意投资风险。 

五、累计中标签署情况 

公司于 2021年 4月 6日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《关

于中标中国移动相关项目的公告》（公告编号：2021-017），中标的相关项目金

额累计超过公司 2019 年度经审计的营业收入的 50%。 

现将进展情况披露如下： 



序号 招标单位 项目名称 
中标金额

（万元） 

合同签署

情况 

1 
中国移动通信集团

公司湖南分公司 
湖南移动 2020 年简易型机房采购项目 1,520.01  已签订 

2 

中国移动通信集团

江苏有限公司南京

分公司 

中国移动江苏公司综合接入智能模块

柜项目 
59.90  已签订 

3 
中国移动通信集团

海南有限公司 

中国移动海南公司 2019 年应急发电机

快速接驳转换箱采购项目（第二次） 
303.67  已签订 

4 
中国移动通信集团

河北有限公司 

中国移动河北公司综合业务网线路十

一期一阶段光交扩容服务采购项目 
873.54  已签订 

5 
中国移动通信集团

公司重庆分公司 

2020 年荣昌中心机房配套电源(非上

市)项目 400A UPS 输入输出屏采购 
9.02  已签订 

6 
中国移动通信集团

有限公司 

中国移动 2020 年至 2021 年交直流列头

柜产品集中采购 
1,148.04  已签订 

7 
中国移动通信集团

公司湖南分公司 

湖南移动 2020 年简易型机房采购项目

（第二批） 
1,175.25  已签订 

8 
中国移动通信集团

公司广西分公司 

中国移动广西公司 2020-2021 年交流配

电屏框架采购项目 
392.33  已签订 

9 
中国移动通信集团

有限公司 

中国移动 2020 年至 2021 年基站用交流

配电箱产品集中采购项目 
1,610.63  已签订 

10 
中国移动通信集团

湖北有限公司 

中国移动湖北公司 2020-2021 年 5G 配

套设备采购项目(标 1 包 2-远端电源适

配器（末端交转直模块）) 

153.32  已签订 

11 
中国移动通信集团

公司湖南分公司 

湖南移动 2020 年应急通信设备采购项

目 
64.55  已签订 

12 

中国移动通信集团

有限公司湖南分公

司 

湖南移动 2020 年节能双循环空调设备

采购项目 
1,782.08  已签订 



序号 招标单位 项目名称 
中标金额

（万元） 

合同签署

情况 

13 
中国移动通信集团

四川有限公司 

中国移动四川公司 2020-2022 年节能减

排产品集中采购项目 
182.14  已签订 

14 
中国移动通信集团

四川有限公司 

中国移动四川公司 2020年-2022年直流

配电箱产品集中采购项目 
165.87  已签订 

15 
中国移动通信集团

辽宁有限公司 

中国移动辽宁公司 2020年-2021年基站

交流转直流模块集中采购项目 
211.30  已签订 

16 
中国移动通信集团

广西有限公司 

中国移动广西公司 2020-2021 年综合业

务接入工程光缆交接箱原址扩容改造

框架采购项目 

533.30  已签订 

17 
中国移动通信集团

江苏有限公司 

中国移动江苏公司 2021 年电表箱采购

项目 
383.35  已签订 

18 

中国移动通信集团

山西有限公司朔州

分公司 

山西省朔州市微型 DC 单一来源项目 20.79  已签订 

19 

中国移动通信集团

山西有限公司大同

分公司 

大同移动冷通道隔断 0.30  已签订 

20 

中国移动通信集团

山西有限公司朔州

分公司 

中国移动山西公司 2021 年朔州市山阴

县中医医院住院楼配套辅助设施项目 
20.65  已签订 

21 
中国移动通信集团

有限公司 

中国移动 2021 年光缆交接箱产品集中

采购项目 
3,288.04  已签订 

22 
中国移动通信集团

四川有限公司 

中国移动四川公司 2020-2023 年一体化

机房采购项目 
3,526.17  已签订 

合计 17,424.25  

公司根据实际进展情况及相关法律法规的要求已及时履行了相关信息披露

义务。 



六、备查文件 

1、《中国移动四川公司 2020-2023 年一体化机房采购项目框架合同》。 

 

特此公告。 

 

深圳市科信通信技术股份有限公司董事会 

2021 年 7 月 2 日 

 


	关于中标进展暨签订框架合同的公告

